1

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº. 15/2019

Processo Administrativo nº.155/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS/RJ.

CONTRATADA:  EMPRESA STAR TECH SEGURANÇA ELETRÔNICA.

OBJETO: A contratação de empresa para  instalação do sistema de monitoramento, objetivando

atender as necessidades do poder legislativo municipal.

Valor:  O valor total do Contrato é de R$ R$ 4.425,38 (quatro mil quatrocentos e vinte e cinco

reais e trinta e oito centavos).

Dotação Orçamentária:  0101.2123.01.031.0052-33.90.39.00

Empenho: 100

Fundamentação Legal: Fundamentação Legal: Art. 24, inciso “II”, alínea “a”, da Lei nº. 8666/93.